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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: AGR/07 - Genetica agraria
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 3

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ALBA Elio Univ. BASILICATA AGR/07 24/12/1944 22/04/1986

2 BLANCO Antonio Univ. BARI AGR/07 LISTA 17/01/1945 22/04/1986

3 CAMUSSI Alessandro Mario Univ. FIRENZE AGR/07 LISTA 19/06/1948 01/11/1990

4 CAVALLINI Andrea Univ. PISA AGR/07 M.DES 22/11/1956 01/10/2006

5 CEOLONI Carla Univ. TUSCIA AGR/07 16/11/1953 01/01/2005

6 DE PACE Ciro Univ. TUSCIA AGR/07 11/04/1950 01/11/1990

7 FALCINELLI Mario Univ. PERUGIA AGR/07 07/06/1943 01/11/1990

8 FANIZZA Girolamo Univ. BARI AGR/07 29/09/1941 01/10/2001

9 FILIPPONE Edgardo Univ. NAPOLI AGR/07 04/12/1956 01/02/2006

10 FRUSCIANTE Luigi Univ. NAPOLI AGR/07 02/02/1949 01/11/1994

11 GRECO Ivana Univ. BASILICATA AGR/07 03/07/1945 01/11/2000

12 LAFIANDRA Domenico Univ. TUSCIA AGR/07 02/02/1948 01/10/2000

13 LANDI Pierangelo Univ. BOLOGNA AGR/07 STR. 27/10/1946 01/11/2007

14 LANTERI Sergio Univ. TORINO AGR/07 LISTA 24/06/1956 01/11/2005

15 LUCCHIN Margherita Univ. PADOVA AGR/07 14/12/1954 01/03/2006

16 RACCHI Milvia Luisa Univ. FIRENZE AGR/07 31/07/1948 01/02/2005

17 RAO Rosa Univ. NAPOLI AGR/07 06/07/1953 01/11/2001

18 RICCIARDI Luigi Univ. BARI AGR/07 13/07/1953 01/01/2004

19 SALAMINI Francesco Univ. MILANO AGR/07 18/03/1939 01/11/1994

20 SPAGNOLETTI ZEULI Pierluigi Univ. BASILICATA AGR/07 03/02/1950 01/11/1994

21 SPENA Angelo Univ. VERONA AGR/07 01/06/1954 01/11/1994

22 TANZARELLA Oronzo Antonio Univ. TUSCIA AGR/07 14/06/1951 01/11/2002

23 TUBEROSA Roberto Univ. BOLOGNA AGR/07 06/04/1954 01/10/2002
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 VERONESI Fabio Univ. PERUGIA AGR/07 01/01/1951 01/11/1990

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ALBA Elio Univ. BASILICATA AGR/07 titolare 24/12/1944 22/04/1986

2 CEOLONI Carla Univ. TUSCIA AGR/07 titolare 16/11/1953 01/01/2005

3 DE PACE Ciro Univ. TUSCIA AGR/07 titolare 11/04/1950 01/11/1990

4 FALCINELLI Mario Univ. PERUGIA AGR/07 titolare 07/06/1943 01/11/1990

5 FANIZZA Girolamo Univ. BARI AGR/07 titolare 29/09/1941 01/10/2001

6 FILIPPONE Edgardo Univ. NAPOLI AGR/07 titolare 04/12/1956 01/02/2006

7 FRUSCIANTE Luigi Univ. NAPOLI AGR/07 titolare 02/02/1949 01/11/1994

8 GRECO Ivana Univ. BASILICATA AGR/07 titolare 03/07/1945 01/11/2000

9 LAFIANDRA Domenico Univ. TUSCIA AGR/07 titolare 02/02/1948 01/10/2000

10 LUCCHIN Margherita Univ. PADOVA AGR/07 titolare 14/12/1954 01/03/2006

11 RACCHI Milvia Luisa Univ. FIRENZE AGR/07 titolare 31/07/1948 01/02/2005

12 RAO Rosa Univ. NAPOLI AGR/07 titolare 06/07/1953 01/11/2001

13 RICCIARDI Luigi Univ. BARI AGR/07 titolare 13/07/1953 01/01/2004

14 SALAMINI Francesco Univ. MILANO AGR/07 titolare 18/03/1939 01/11/1994

15 SPAGNOLETTI ZEULI Pierluigi Univ. BASILICATA AGR/07 titolare 03/02/1950 01/11/1994

16 SPENA Angelo Univ. VERONA AGR/07 titolare 01/06/1954 01/11/1994

17 TANZARELLA Oronzo Antonio Univ. TUSCIA AGR/07 titolare 14/06/1951 01/11/2002

18 TUBEROSA Roberto Univ. BOLOGNA AGR/07 titolare 06/04/1954 01/10/2002

19 VERONESI Fabio Univ. PERUGIA AGR/07 titolare 01/01/1951 01/11/1990

AGR/07 - Genetica agraria - Ricercatori 3



Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: ING-INF/06 - Bioingegneria elettronica e informatica
Bandi previsti:3
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 18
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AMATO Francesco Univ. CATANZARO ING-INF/06 LISTA 02/02/1965 01/10/2001

2 AVANZOLINI Guido Univ. BOLOGNA ING-INF/06 12/10/1942 01/11/1980

3 BARBINI Paolo Univ. SIENA ING-INF/06 03/02/1952 01/11/1990

4 BASELLI Giuseppe Politecnico MILANO ING-INF/06 LISTA 26/07/1958 01/05/2002

5 BELTRAME Francesco Univ. GENOVA ING-INF/06 11/09/1953 01/11/2000

6 BRACALE Marcello Univ. NAPOLI ING-INF/06 24/08/1939 01/12/1976

7 BUIZZA Angelo Univ. PAVIA ING-INF/06 LISTA 28/04/1948 01/11/1994

8 BURATTINI Roberto Politecnica MARCHE ING-INF/06 LISTA 18/09/1950 01/10/2001

9 CAPPOZZO Aurelio ROMA "Foro Italico " ING-INF/06 LISTA 27/04/1946 05/11/1994

10 CERUTTI Sergio Politecnico MILANO ING-INF/06 LISTA 01/05/1947 01/11/1990

11 COBELLI Claudio Univ. PADOVA ING-INF/06 LISTA 21/02/1946 01/11/1980

12 D'ALESSIO Tommaso Univ. ROMA TRE ING-INF/06 LISTA 18/01/1942 01/11/2001

13 DE ROSSI Danilo Emilio Univ. PISA ING-INF/06 11/06/1949 01/11/1994

14 DELLA CROCE Ugo Univ. SASSARI ING-INF/06 LISTA 26/05/1965 01/12/2006

15 FERRIGNO Giancarlo Politecnico MILANO ING-INF/06 LISTA 03/03/1958 01/09/2001

16 GILARDI Maria Carla Univ. MILANO-BICOCCA ING-INF/06 11/08/1956 01/11/2001

17 GNUDI Gianni Univ. BOLOGNA ING-INF/06 LISTA 08/05/1947 01/11/2000

18 KNAFLITZ Marco Politecnico TORINO ING-INF/06 20/01/1955 01/11/2006

19 LANDINI Luigi Univ. PISA ING-INF/06 31/10/1949 01/10/2000

20 MAGENES Giovanni Univ. PAVIA ING-INF/06 LISTA 11/04/1956 01/03/2005

21 MARCHESI Carlo Univ. FIRENZE ING-INF/06 25/10/1939 30/12/2004

22 MERLETTI Roberto Politecnico TORINO ING-INF/06 LISTA 06/03/1945 01/09/2005

23 PEDOTTI Antonio Politecnico MILANO ING-INF/06 21/03/1944 01/11/1980
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 PINCIROLI Francesco Politecnico MILANO ING-INF/06 LISTA 24/01/1945 01/09/2000

25 RUGGIERO Carmelina Univ. GENOVA ING-INF/06 16/09/1945 01/11/2000

26 SANDINI Giulio Univ. GENOVA ING-INF/06 07/09/1950 01/09/2000

27 SANTAMBROGIO Giorgio Cesare Politecnico MILANO ING-INF/06 LISTA 24/12/1950 01/03/2005

28 TOFFOLO Gianna Maria Univ. PADOVA ING-INF/06 LISTA 12/05/1954 01/11/2000

29 URSINO Mauro Univ. BOLOGNA ING-INF/06 LISTA 17/10/1958 01/11/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AVANZOLINI Guido Univ. BOLOGNA ING-INF/06 titolare 12/10/1942 01/11/1980

2 BARBINI Paolo Univ. SIENA ING-INF/06 titolare 03/02/1952 01/11/1990

3 BELTRAME Francesco Univ. GENOVA ING-INF/06 titolare 11/09/1953 01/11/2000

4 BRACALE Marcello Univ. NAPOLI ING-INF/06 titolare 24/08/1939 01/12/1976

5 DE ROSSI Danilo Emilio Univ. PISA ING-INF/06 titolare 11/06/1949 01/11/1994

6 GILARDI Maria Carla Univ. MILANO-BICOCCA ING-INF/06 titolare 11/08/1956 01/11/2001

7 KNAFLITZ Marco Politecnico TORINO ING-INF/06 titolare 20/01/1955 01/11/2006

8 LANDINI Luigi Univ. PISA ING-INF/06 titolare 31/10/1949 01/10/2000

9 MARCHESI Carlo Univ. FIRENZE ING-INF/06 titolare 25/10/1939 30/12/2004

10 PEDOTTI Antonio Politecnico MILANO ING-INF/06 titolare 21/03/1944 01/11/1980

11 RUGGIERO Carmelina Univ. GENOVA ING-INF/06 titolare 16/09/1945 01/11/2000

12 SANDINI Giulio Univ. GENOVA ING-INF/06 titolare 07/09/1950 01/09/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: L-ART/03 - Storia dell'arte contemporanea
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 4

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 BENZI Fabio Univ. CHIETI-PESCARA L-ART/03 24/12/1958 01/09/2005

2 COEN Ester Univ. L'AQUILA L-ART/03 29/04/1952 01/11/1994

3 CONTESSI Gianni Univ. TORINO L-ART/03 03/10/1945 01/10/2001

4 COVRE Iolanda ROMA "La Sapienza" L-ART/03 19/08/1943 01/11/1994

5 DAL CANTON Giuseppina Univ. PADOVA L-ART/03 STR. 30/08/1947 01/10/2007

6 DE MARCO Gabriella Univ. PALERMO L-ART/03 07/08/1960 01/11/2005

7 DE PAZ Alfredo Univ. BOLOGNA L-ART/03 LISTA 08/08/1941 01/10/2006

8 FERGONZI Flavio Univ. UDINE L-ART/03 29/05/1963 01/11/2005

9 FRONGIA Maria Luisa Univ. CAGLIARI L-ART/03 28/06/1945 02/05/2002

10 MESSINA Maria Grazia Univ. FIRENZE L-ART/03 LISTA 03/04/1946 01/11/1994

11 NEGRI Antonello Univ. MILANO L-ART/03 16/04/1947 15/02/2000

12 PICONE Mariantonietta Univ. NAPOLI L-ART/03 28/03/1949 01/11/2002

13 SBORGI Franco Univ. GENOVA L-ART/03 20/05/1944 01/09/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BENZI Fabio Univ. CHIETI-PESCARA L-ART/03 titolare 24/12/1958 01/09/2005

2 COEN Ester Univ. L'AQUILA L-ART/03 titolare 29/04/1952 01/11/1994

3 CONTESSI Gianni Univ. TORINO L-ART/03 titolare 03/10/1945 01/10/2001

4 COVRE Iolanda ROMA "La Sapienza" L-ART/03 titolare 19/08/1943 01/11/1994
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

5 DE MARCO Gabriella Univ. PALERMO L-ART/03 titolare 07/08/1960 01/11/2005

6 FERGONZI Flavio Univ. UDINE L-ART/03 titolare 29/05/1963 01/11/2005

7 FRONGIA Maria Luisa Univ. CAGLIARI L-ART/03 titolare 28/06/1945 02/05/2002

8 NEGRI Antonello Univ. MILANO L-ART/03 titolare 16/04/1947 15/02/2000

9 PICONE Mariantonietta Univ. NAPOLI L-ART/03 titolare 28/03/1949 01/11/2002

10 SBORGI Franco Univ. GENOVA L-ART/03 titolare 20/05/1944 01/09/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: L-OR/20 - Archeologia, storia dell'arte e filosofie dell'Asia orientale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ALABISO Alida ROMA "La Sapienza" L-OR/20 STR. 16/04/1945 01/11/2001

2 CATERINA Lucia "L'Orientale" NAPOLI L-OR/20 08/12/1941 01/07/2000

3 RAVERI Massimo Univ. VENEZIA L-OR/20 M.DES 29/05/1948 01/03/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AMITRANO Giorgio "L'Orientale" NAPOLI L-OR/22 affine 31/10/1957 01/11/2000

2 CASACCHIA Giorgio "L'Orientale" NAPOLI L-OR/21 affine 22/06/1949 01/11/2000

3 LAVAGNINO Alessandra Univ. MILANO L-OR/21 affine 17/06/1947 22/12/2003

4 MASINI Federico ROMA "La Sapienza" L-OR/21 affine 07/08/1960 01/11/2000

5 SANTANGELO Paolo ROMA "La Sapienza" L-OR/23 affine 20/06/1943 22/04/1986

Liste sorteggiabili (parziale)
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 CATERINA Lucia "L'Orientale" NAPOLI L-OR/20 titolare 08/12/1941 01/07/2000

2 CORSI Elisabetta ROMA "La Sapienza" L-OR/21 affine 11/08/1960 31/01/2007

3 SAGIYAMA Ikuko Univ. FIRENZE L-OR/22 affine 27/02/1953 30/12/2004

4 STAFUTTI Stefania Univ. TORINO L-OR/21 affine 14/05/1958 01/10/2005

L-OR/20 - Archeologia, storia dell'arte e filosofie dell'Asia orientale - Ricercatori 8



Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: M-PED/04 - Pedagogia sperimentale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 COGGI Cristina Univ. TORINO M-PED/04 14/02/1952 01/11/1994

2 FELISATTI Ettore Univ. PADOVA M-PED/04 17/08/1951 01/03/2007

3 FRIGNANI Paolo Univ. FERRARA M-PED/04 LISTA 18/01/1944 01/07/2005

4 GARITO Maria Amata ROMA "La Sapienza" M-PED/04 17/10/1946 01/11/1990

5 GIOVANNINI Maria Lucia Univ. BOLOGNA M-PED/04 11/12/1946 01/03/2005

6 GRANGE Teresa VALLE D'AOSTA M-PED/04 21/01/1962 01/09/2004

7 LODINI Eugenia Univ. BOLOGNA M-PED/04 19/05/1943 01/10/2002

8 LUCISANO Pietro ROMA "La Sapienza" M-PED/04 LISTA 14/10/1953 01/11/2000

9 NARDI Emma Univ. ROMA TRE M-PED/04 28/09/1947 01/11/2000

10 NOTTI Achille Maria Univ. SALERNO M-PED/04 STR. 10/11/1947 01/09/2007

11 PAPARELLA Nicola Univ. del SALENTO M-PED/04 22/12/1940 01/11/1990

12 PIU Carmelo Univ. della CALABRIA M-PED/04 07/02/1942 01/03/2005

13 SANTELLI Luisa Univ. BARI M-PED/04 LISTA 06/12/1940 01/12/1975

14 SEMERARO Raffaella Univ. PADOVA M-PED/04 09/04/1940 01/11/1980

15 TORNAR Clara Univ. ROMA TRE M-PED/04 LISTA 23/10/1947 01/10/2005

16 VARISCO Bianca Maria Univ. PADOVA M-PED/04 LISTA 23/02/1950 01/11/2002

17 VERTECCHI Benedetto Univ. ROMA TRE M-PED/04 01/05/1944 01/11/1980

18 VIGANO' Renata Maria Univ. Catt. S.Cuore M-PED/04 12/06/1963 01/04/2000

19 ZAMBELLI Franco Univ. PADOVA M-PED/04 13/05/1945 20/12/2002

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 COGGI Cristina Univ. TORINO M-PED/04 titolare 14/02/1952 01/11/1994

2 FELISATTI Ettore Univ. PADOVA M-PED/04 titolare 17/08/1951 01/03/2007

3 GARITO Maria Amata ROMA "La Sapienza" M-PED/04 titolare 17/10/1946 01/11/1990

4 GIOVANNINI Maria Lucia Univ. BOLOGNA M-PED/04 titolare 11/12/1946 01/03/2005

5 GRANGE Teresa VALLE D'AOSTA M-PED/04 titolare 21/01/1962 01/09/2004

6 LODINI Eugenia Univ. BOLOGNA M-PED/04 titolare 19/05/1943 01/10/2002

7 NARDI Emma Univ. ROMA TRE M-PED/04 titolare 28/09/1947 01/11/2000

8 PAPARELLA Nicola Univ. del SALENTO M-PED/04 titolare 22/12/1940 01/11/1990

9 PIU Carmelo Univ. della CALABRIA M-PED/04 titolare 07/02/1942 01/03/2005

10 SEMERARO Raffaella Univ. PADOVA M-PED/04 titolare 09/04/1940 01/11/1980

11 VERTECCHI Benedetto Univ. ROMA TRE M-PED/04 titolare 01/05/1944 01/11/1980

12 VIGANO' Renata Maria Univ. Catt. S.Cuore M-PED/04 titolare 12/06/1963 01/04/2000

13 ZAMBELLI Franco Univ. PADOVA M-PED/04 titolare 13/05/1945 20/12/2002
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: MED/11 - Malattie dell'apparato cardiovascolare
Bandi previsti:3
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 18
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 4

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AMBROSIO Giuseppe Univ. PERUGIA MED/11 ASPET 10/07/1954 01/11/1994

2 BALBARINI Alberto Univ. PISA MED/11 16/04/1943 01/11/1994

3 BRANZI Angelo Univ. BOLOGNA MED/11 LISTA 08/12/1942 13/09/1986

4 BRUNELLI Claudio Univ. GENOVA MED/11 LISTA 02/12/1950 20/12/2006

5 BUGIARDINI Raffaele Univ. BOLOGNA MED/11 27/07/1950 27/12/2004

6 CALABRO' Raffaele IIa Univ. NAPOLI MED/11 ASPET 19/02/1947 01/11/2000

7 CAMICI Paolo Guido S. Raffaele - MI MED/11 05/03/1949 01/05/2010

8 CAPUCCI Alessandro Politecnica MARCHE MED/11 STR. 07/11/1948 01/10/2008

9 CREA Filippo Univ. Catt. S.Cuore MED/11 19/09/1953 01/01/2002

10 DALIENTO Luciano Univ. PADOVA MED/11 LISTA 03/11/1946 01/10/2002

11 DE CATERINA Raffaele Univ. CHIETI-PESCARA MED/11 11/12/1954 01/11/2006

12 DEI CAS Livio Univ. BRESCIA MED/11 19/04/1942 01/11/1994

13 DI BIASE Matteo Univ. FOGGIA MED/11 LISTA 27/02/1947 16/01/2002

14 DI SCIASCIO Germano "Campus Bio-Medico" MED/11 24/11/1948 01/11/1996

15 FAVALE Stefano Univ. BARI MED/11 LISTA 18/02/1952 01/10/2006

16 FEDELE Francesco ROMA "La Sapienza" MED/11 LISTA 18/03/1952 01/11/1994

17 FERRARI Roberto Univ. FERRARA MED/11 10/06/1950 01/11/2000

18 FIORENTINI Cesare Univ. MILANO MED/11 LISTA 17/04/1944 01/11/2002

19 GAITA Fiorenzo Univ. TORINO MED/11 26/12/1951 01/04/2007

20 GANAU Antonello Univ. SASSARI MED/11 30/09/1947 22/12/2004

21 GOLINO Paolo IIa Univ. NAPOLI MED/11 STR. 31/01/1958 01/11/2007

22 ILICETO Sabino Univ. PADOVA MED/11 05/11/1953 01/11/1994

23 INDOLFI Ciro Univ. CATANZARO MED/11 16/04/1954 28/12/2004
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 LOMBARDI Federico Univ. MILANO MED/11 STR. 28/01/1949 01/10/2007

25 MARINO Paolo PIEMONTE ORIENTALE MED/11 LISTA 14/01/1948 01/06/2006

26 MARZILLI Mario Univ. PISA MED/11 20/08/1947 01/09/2001

27 MELONI Luigi Univ. CAGLIARI MED/11 11/06/1951 02/05/2002

28 MERCURO Giuseppe Univ. CAGLIARI MED/11 LISTA 20/09/1949 01/12/2005

29 MODENA Maria Grazia Univ. MODENA e R. E. MED/11 21/12/1952 01/11/1994

30 NOVO Salvatore Univ. PALERMO MED/11 LISTA 04/05/1948 01/09/2001

31 ORETO Giuseppe Univ. MESSINA MED/11 18/09/1949 01/10/2002

32 PADELETTI Luigi Univ. FIRENZE MED/11 LISTA 15/07/1947 30/12/2006

33 PENCO Maria Univ. L'AQUILA MED/11 LISTA 23/09/1951 01/03/2001

34 PICCHIO Fernando Maria Univ. BOLOGNA MED/11 LISTA 16/09/1941 01/11/2000

35 ROMEO Francesco ROMA "Tor Vergata" MED/11 LISTA 18/08/1950 01/03/2001

36 SALERNO URIARTE Jorge Antonio T. INSUBRIA MED/11 22/04/1947 31/12/2002

37 SCHWARTZ Peter Univ. PAVIA MED/11 29/01/1943 01/11/1990

38 TAMBURINO Corrado Univ. CATANIA MED/11 21/05/1958 01/11/2001

39 TREVI Giampaolo Univ. TORINO MED/11 24/10/1939 30/10/1986

40 VASSANELLI Corrado Univ. VERONA MED/11 18/10/1948 01/11/2000

41 VOLPE Massimo ROMA "La Sapienza" MED/11 29/05/1952 01/11/1995

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BALBARINI Alberto Univ. PISA MED/11 titolare 16/04/1943 01/11/1994

2 BUGIARDINI Raffaele Univ. BOLOGNA MED/11 titolare 27/07/1950 27/12/2004

3 CAMICI Paolo Guido S. Raffaele - MI MED/11 titolare 05/03/1949 01/05/2010

4 CREA Filippo Univ. Catt. S.Cuore MED/11 titolare 19/09/1953 01/01/2002

5 DE CATERINA Raffaele Univ. CHIETI-PESCARA MED/11 titolare 11/12/1954 01/11/2006

6 DEI CAS Livio Univ. BRESCIA MED/11 titolare 19/04/1942 01/11/1994

7 DI SCIASCIO Germano "Campus Bio-Medico" MED/11 titolare 24/11/1948 01/11/1996

8 FERRARI Roberto Univ. FERRARA MED/11 titolare 10/06/1950 01/11/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

9 GAITA Fiorenzo Univ. TORINO MED/11 titolare 26/12/1951 01/04/2007

10 GANAU Antonello Univ. SASSARI MED/11 titolare 30/09/1947 22/12/2004

11 ILICETO Sabino Univ. PADOVA MED/11 titolare 05/11/1953 01/11/1994

12 INDOLFI Ciro Univ. CATANZARO MED/11 titolare 16/04/1954 28/12/2004

13 MARZILLI Mario Univ. PISA MED/11 titolare 20/08/1947 01/09/2001

14 MELONI Luigi Univ. CAGLIARI MED/11 titolare 11/06/1951 02/05/2002

15 MODENA Maria Grazia Univ. MODENA e R. E. MED/11 titolare 21/12/1952 01/11/1994

16 ORETO Giuseppe Univ. MESSINA MED/11 titolare 18/09/1949 01/10/2002

17 SALERNO URIARTE Jorge Antonio T. INSUBRIA MED/11 titolare 22/04/1947 31/12/2002

18 SCHWARTZ Peter Univ. PAVIA MED/11 titolare 29/01/1943 01/11/1990

19 TAMBURINO Corrado Univ. CATANIA MED/11 titolare 21/05/1958 01/11/2001

20 TREVI Giampaolo Univ. TORINO MED/11 titolare 24/10/1939 30/10/1986

21 VASSANELLI Corrado Univ. VERONA MED/11 titolare 18/10/1948 01/11/2000

22 VOLPE Massimo ROMA "La Sapienza" MED/11 titolare 29/05/1952 01/11/1995
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: MED/33 - Malattie apparato locomotore
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 5

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AGLIETTI Paolo Univ. FIRENZE MED/33 26/09/1942 01/11/1990

2 ALDEGHERI Roberto Univ. PADOVA MED/33 16/11/1942 01/11/2002

3 BARTOLOZZI Pietro Univ. VERONA MED/33 11/11/1941 30/10/1986

4 BENAZZO Francesco Univ. PAVIA MED/33 M.DES 13/10/1955 01/10/2000

5 BIANCHI Pasquale IIa Univ. NAPOLI MED/33 21/06/1943 01/11/2002

6 CABITZA Paolo Univ. MILANO MED/33 26/01/1942 30/10/1986

7 CARAFFA Auro Univ. PERUGIA MED/33 21/04/1956 01/04/2007

8 CATANI Fabio Univ. MODENA e R. E. MED/33 STR. 03/08/1959 01/10/2007

9 CAUSERO Araldo Univ. UDINE MED/33 06/12/1955 01/11/2006

10 CECCARELLI Francesco Univ. PARMA MED/33 15/02/1955 30/12/2004

11 CELLI Luigi Univ. MODENA e R. E. MED/33 08/09/1940 01/11/1990

12 CERULLI Giuliano Giorgio Univ. PERUGIA MED/33 23/04/1947 01/01/2004

13 CHERUBINO Paolo INSUBRIA MED/33 14/12/1945 11/02/1987

14 COSTANZO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MED/33 18/10/1950 01/11/2000

15 CROVA Maurizio Univ. TORINO MED/33 01/01/1942 24/09/1986

16 D'ARIENZO Michele Univ. PALERMO MED/33 09/07/1948 26/04/2007

17 DE GIORGI Giuseppe Univ. BARI MED/33 19/03/1942 16/03/2000

18 DE PALMA Luigi Politecnica MARCHE MED/33 15/10/1944 01/03/2001

19 DENARO Vincenzo "Campus Bio-Medico" MED/33 07/01/1941 01/11/2000

20 FABBRICIANI Carlo Univ. Catt. S.Cuore MED/33 29/08/1943 01/11/1994

21 FELLI Lamberto Univ. GENOVA MED/33 STR. 22/01/1950 27/02/2009

22 FERRATA Paolo Univ. SIENA MED/33 STR. 16/08/1955 01/11/2007

23 FERRETTI Andrea ROMA "La Sapienza" MED/33 04/11/1951 01/11/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 FRANCHIN Francesco Univ. GENOVA MED/33 04/10/1946 01/11/2001

25 GATTO Salvatore IIa Univ. NAPOLI MED/33 27/09/1945 01/02/2005

26 GIANNINI Sandro Univ. BOLOGNA MED/33 11/08/1944 01/11/1990

27 GIUNTI Armando Univ. BOLOGNA MED/33 31/07/1941 11/07/1986

28 GRASSI Federico PIEMONTE ORIENTALE MED/33 19/04/1961 01/03/2005

29 GRECO Francesco Politecnica MARCHE MED/33 20/07/1942 01/11/1990

30 GUIDO Giulio Univ. PISA MED/33 25/02/1947 01/10/2002

31 GUZZANTI Vincenzo Univ. CASSINO MED/33 14/10/1947 01/11/2002

32 INNOCENTI Massimo Univ. FIRENZE MED/33 03/07/1951 01/11/2006

33 IPPOLITO Ernesto ROMA "Tor Vergata" MED/33 LISTA 02/01/1944 24/06/1986

34 LISANTI Michele Univ. PISA MED/33 STR. 23/06/1950 01/04/2008

35 LOGROSCINO Carlo Ambrogio Univ. Catt. S.Cuore MED/33 01/01/1941 01/11/1994

36 MARCACCI Maurilio Univ. BOLOGNA MED/33 11/05/1948 01/11/2001

37 MARIANI Pier Paolo ROMA "Foro Italico " MED/33 20/03/1946 01/06/2006

38 MASSARI Leo Univ. FERRARA MED/33 STR. 14/02/1958 01/04/2005

39 MILANO Carlo Univ. NAPOLI MED/33 13/07/1939 24/06/1986

40 MORA Redento Univ. PAVIA MED/33 SEDE 21/08/1947 01/10/2002

41 MORETTI Biagio Univ. BARI MED/33 01/01/1953 16/04/2005

42 PAZZAGLIA Ugo Univ. BRESCIA MED/33 16/05/1948 01/11/2000

43 PILATO Giorgio INSUBRIA MED/33 STR. 03/09/1956 01/12/2008

44 POSTACCHINI Franco ROMA "La Sapienza" MED/33 12/10/1944 01/11/1990

45 RICCIO Vincenzo IIa Univ. NAPOLI MED/33 01/01/1941 11/07/1986

46 ROSA Michele Attilio Univ. MESSINA MED/33 13/03/1951 01/10/2002

47 ROSSI Paolo Univ. TORINO MED/33 28/03/1944 01/11/1990

48 SCHIAVONE PANNI Alfredo Univ. MOLISE MED/33 STR. 26/11/1951 01/10/2010

49 SESSA Giuseppe Univ. CATANIA MED/33 19/04/1953 01/11/2001

50 SPINELLI Renato Univ. BOLOGNA MED/33 19/08/1942 29/07/1986

51 TARANTINO Umberto ROMA "Tor Vergata" MED/33 06/09/1954 30/12/2002

52 TRANQUILLI LEALI Paolo Univ. SASSARI MED/33 20/10/1952 01/01/2005

53 VELLUTI Claudio Univ. CAGLIARI MED/33 15/04/1939 01/06/2000

54 VILLANI Ciro ROMA "La Sapienza" MED/33 16/04/1953 01/01/2005

55 ZANCHINI Massimo IIa Univ. NAPOLI MED/33 28/10/1939 11/07/1986
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

56 ZATTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA MED/33 18/05/1959 01/03/2005

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AGLIETTI Paolo Univ. FIRENZE MED/33 titolare 26/09/1942 01/11/1990

2 ALDEGHERI Roberto Univ. PADOVA MED/33 titolare 16/11/1942 01/11/2002

3 BARTOLOZZI Pietro Univ. VERONA MED/33 titolare 11/11/1941 30/10/1986

4 BIANCHI Pasquale IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 21/06/1943 01/11/2002

5 CABITZA Paolo Univ. MILANO MED/33 titolare 26/01/1942 30/10/1986

6 CARAFFA Auro Univ. PERUGIA MED/33 titolare 21/04/1956 01/04/2007

7 CAUSERO Araldo Univ. UDINE MED/33 titolare 06/12/1955 01/11/2006

8 CECCARELLI Francesco Univ. PARMA MED/33 titolare 15/02/1955 30/12/2004

9 CELLI Luigi Univ. MODENA e R. E. MED/33 titolare 08/09/1940 01/11/1990

10 CERULLI Giuliano Giorgio Univ. PERUGIA MED/33 titolare 23/04/1947 01/01/2004

11 CHERUBINO Paolo INSUBRIA MED/33 titolare 14/12/1945 11/02/1987

12 COSTANZO Giuseppe ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 18/10/1950 01/11/2000

13 CROVA Maurizio Univ. TORINO MED/33 titolare 01/01/1942 24/09/1986

14 D'ARIENZO Michele Univ. PALERMO MED/33 titolare 09/07/1948 26/04/2007

15 DE GIORGI Giuseppe Univ. BARI MED/33 titolare 19/03/1942 16/03/2000

16 DE PALMA Luigi Politecnica MARCHE MED/33 titolare 15/10/1944 01/03/2001

17 DENARO Vincenzo "Campus Bio-Medico" MED/33 titolare 07/01/1941 01/11/2000

18 FABBRICIANI Carlo Univ. Catt. S.Cuore MED/33 titolare 29/08/1943 01/11/1994

19 FERRETTI Andrea ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 04/11/1951 01/11/2000

20 FRANCHIN Francesco Univ. GENOVA MED/33 titolare 04/10/1946 01/11/2001

21 GATTO Salvatore IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 27/09/1945 01/02/2005

22 GIANNINI Sandro Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 11/08/1944 01/11/1990

23 GIUNTI Armando Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 31/07/1941 11/07/1986

24 GRASSI Federico PIEMONTE ORIENTALE MED/33 titolare 19/04/1961 01/03/2005

25 GRECO Francesco Politecnica MARCHE MED/33 titolare 20/07/1942 01/11/1990
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

26 GUIDO Giulio Univ. PISA MED/33 titolare 25/02/1947 01/10/2002

27 GUZZANTI Vincenzo Univ. CASSINO MED/33 titolare 14/10/1947 01/11/2002

28 INNOCENTI Massimo Univ. FIRENZE MED/33 titolare 03/07/1951 01/11/2006

29 LOGROSCINO Carlo Ambrogio Univ. Catt. S.Cuore MED/33 titolare 01/01/1941 01/11/1994

30 MARCACCI Maurilio Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 11/05/1948 01/11/2001

31 MARIANI Pier Paolo ROMA "Foro Italico " MED/33 titolare 20/03/1946 01/06/2006

32 MILANO Carlo Univ. NAPOLI MED/33 titolare 13/07/1939 24/06/1986

33 MORETTI Biagio Univ. BARI MED/33 titolare 01/01/1953 16/04/2005

34 PAZZAGLIA Ugo Univ. BRESCIA MED/33 titolare 16/05/1948 01/11/2000

35 POSTACCHINI Franco ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 12/10/1944 01/11/1990

36 RICCIO Vincenzo IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 01/01/1941 11/07/1986

37 ROSA Michele Attilio Univ. MESSINA MED/33 titolare 13/03/1951 01/10/2002

38 ROSSI Paolo Univ. TORINO MED/33 titolare 28/03/1944 01/11/1990

39 SESSA Giuseppe Univ. CATANIA MED/33 titolare 19/04/1953 01/11/2001

40 SPINELLI Renato Univ. BOLOGNA MED/33 titolare 19/08/1942 29/07/1986

41 TARANTINO Umberto ROMA "Tor Vergata" MED/33 titolare 06/09/1954 30/12/2002

42 TRANQUILLI LEALI Paolo Univ. SASSARI MED/33 titolare 20/10/1952 01/01/2005

43 VELLUTI Claudio Univ. CAGLIARI MED/33 titolare 15/04/1939 01/06/2000

44 VILLANI Ciro ROMA "La Sapienza" MED/33 titolare 16/04/1953 01/01/2005

45 ZANCHINI Massimo IIa Univ. NAPOLI MED/33 titolare 28/10/1939 11/07/1986

46 ZATTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA MED/33 titolare 18/05/1959 01/03/2005
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Settore: SECS-P/03 - Scienza delle finanze
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ARACHI Giampaolo Univ. del SALENTO SECS-P/03 25/04/1966 01/01/2005

2 ARTONI Roberto Univ. Bocconi MILANO SECS-P/03 28/06/1942 01/11/1980

3 BALESTRINO Alessandro Univ. PISA SECS-P/03 12/07/1962 01/10/2002

4 BARILETTI Antonio Univ. CASSINO SECS-P/03 30/11/1945 01/11/1999

5 BERNARDI Luigi Univ. PAVIA SECS-P/03 03/04/1946 30/10/1986

6 BERNASCONI Michele Univ. VENEZIA SECS-P/03 27/03/1961 01/10/2000

7 BISES Bruno Univ. ROMA TRE SECS-P/03 10/10/1949 11/10/1986

8 BOCCACCIO Marco Univ. PERUGIA SECS-P/03 STR. 28/08/1961 01/11/2007

9 BONDONIO Piervincenzo Univ. TORINO SECS-P/03 25/06/1942 01/11/2001

10 BORDIGNON Massimo Univ. Catt. S.Cuore SECS-P/03 14/11/1957 01/10/2001

11 BOSCO Bruno Paolo Univ. MILANO-BICOCCA SECS-P/03 03/09/1953 01/11/2000

12 BOSI Paolo Univ. MODENA e R. E. SECS-P/03 03/10/1942 01/04/1976

13 BROSIO Giorgio Univ. TORINO SECS-P/03 11/09/1941 01/11/1980

14 BULCKAEN Fabrizio Sc.Sup. S.Anna PISA SECS-P/03 24/05/1943 11/10/1986

15 BURATTI Carlo Univ. PADOVA SECS-P/03 11/06/1947 01/11/1990

16 BUSANA BANTERLE Clara Univ. TRIESTE SECS-P/03 25/02/1951 01/11/1999

17 CAMPA Giuseppe ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 19/03/1939 01/03/1971

18 CARAMELLI Vincenzino Univ. TORINO SECS-P/03 11/06/1942 01/11/1980

19 CATANOSO Pasquale Univ. Mediterranea SECS-P/03 28/05/1953 17/01/2005

20 CAVALIERE Alberto Univ. PAVIA SECS-P/03 27/06/1958 23/12/2002

21 CEREA Gianfranco Univ. TRENTO SECS-P/03 22/09/1948 11/10/1986

22 CLERICO Giuseppe PIEMONTE ORIENTALE SECS-P/03 M.DES 29/03/1947 01/10/2000

23 CREACO Salvatore Antonio Univ. CATANIA SECS-P/03 18/11/1947 01/11/2002
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

24 DA EMPOLI Domenico ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 24/09/1941 01/12/1975

25 DALLERA Giuseppe Francesco Univ. PERUGIA SECS-P/03 23/01/1948 11/10/1986

26 DARDANONI Valentino Univ. PALERMO SECS-P/03 04/02/1959 01/09/2000

27 DE BONIS Valeria Univ. PISA SECS-P/03 16/02/1964 01/12/2005

28 DE FRAJA Giovanni ROMA "Tor Vergata" SECS-P/03 09/04/1960 29/12/2006

29 DI MAIO Amedeo "L'Orientale" NAPOLI SECS-P/03 09/06/1948 01/11/2001

30 DI MAJO Antonio Univ. ROMA TRE SECS-P/03 06/05/1942 11/10/1986

31 DOSI Cesare Univ. PADOVA SECS-P/03 30/01/1960 01/11/2001

32 FAUSTO Domenicantonio Univ. NAPOLI SECS-P/03 18/12/1940 01/11/1980

33 FEDELI Silvia ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 12/03/1964 01/11/2002

34 FIORENTINI Gianluca Univ. BOLOGNA SECS-P/03 09/07/1962 01/11/2000

35 FLORIO Massimo Univ. MILANO SECS-P/03 28/01/1953 01/10/2000

36 FRANZONI Luigi Alberto Univ. BOLOGNA SECS-P/03 24/11/1965 01/10/2005

37 GALEOTTI Gianluigi ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 26/08/1941 01/11/1980

38 GIANNINI Silvia Univ. BOLOGNA SECS-P/03 11/12/1952 01/11/1990

39 GIOVANNONI Fosco Paolo Univ. SIENA SECS-P/03 28/10/1946 01/10/2001

40 GORINI Stefano ROMA "Tor Vergata" SECS-P/03 26/10/1942 01/11/1980

41 GRANAGLIA Elena Univ. ROMA TRE SECS-P/03 LISTA 12/06/1954 01/11/1999

42 GUERRA Maria Cecilia Univ. MODENA e R. E. SECS-P/03 06/12/1957 01/09/2000

43 LAPECORELLA Fabrizia Univ. BARI SECS-P/03 LISTA 09/04/1963 01/01/2004

44 LEVAGGI Rosella Univ. BRESCIA SECS-P/03 08/10/1962 01/11/2000

45 LONGOBARDI Ernesto Univ. BARI SECS-P/03 19/06/1949 01/11/1990

46 MARCHESE Carla PIEMONTE ORIENTALE SECS-P/03 LISTA 08/01/1951 01/11/1999

47 MARE' Mauro Univ. TUSCIA SECS-P/03 17/10/1959 01/11/2001

48 MARENZI Anna INSUBRIA SECS-P/03 STR. 14/07/1960 01/01/2008

49 MARRELLI Massimo Univ. NAPOLI SECS-P/03 30/09/1945 01/11/1980

50 MAZZA Isidoro Univ. CATANIA SECS-P/03 16/03/1961 01/02/2005

51 MURARO Gilberto Univ. PADOVA SECS-P/03 06/12/1939 01/11/1980

52 NAVARRA Pietro Maria Univ. MESSINA SECS-P/03 30/08/1968 04/05/2005

53 OSCULATI Franco Univ. PAVIA SECS-P/03 29/07/1947 11/10/1986

54 PALADINI Ruggero ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 11/07/1942 01/11/1980

55 PANELLA Giorgio Univ. PAVIA SECS-P/03 08/09/1945 01/10/2000
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

56 PANTEGHINI Paolo Univ. BRESCIA SECS-P/03 13/07/1965 01/03/2005

57 PARISI Francesco Univ. BOLOGNA SECS-P/03 31/05/1962 03/12/2002

58 PATRIZII Vincenzino Univ. FIRENZE SECS-P/03 27/09/1955 01/09/2000

59 PETRETTO Alessandro Univ. FIRENZE SECS-P/03 09/05/1945 01/11/1980

60 PIACENTINO Diego Univ. MACERATA SECS-P/03 17/06/1944 01/11/2000

61 PIGNATARO Giacomo Univ. CATANIA SECS-P/03 23/02/1963 01/11/2002

62 PISAURO Giuseppe ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 02/07/1955 01/11/2000

63 PULITINI Francesco Univ. SIENA SECS-P/03 22/05/1947 01/11/1990

64 REBBA Vincenzo Stefano Univ. PADOVA SECS-P/03 STR. 10/10/1960 01/10/2007

65 REVELLI Federico Univ. TORINO SECS-P/03 26/06/1969 01/10/2006

66 RIZZI Dino Univ. VENEZIA SECS-P/03 07/03/1956 01/09/2000

67 RIZZO Romilda Univ. CATANIA SECS-P/03 21/10/1954 01/11/1990

68 ROBOTTI Lorenzo Politecnica MARCHE SECS-P/03 19/11/1945 23/10/1986

69 ROSATI Furio Camillo ROMA "Tor Vergata" SECS-P/03 ASPET 18/09/1954 01/11/1999

70 SANTAGATA Walter Univ. TORINO SECS-P/03 13/04/1945 01/11/1999

71 SANTONI Michele Univ. MILANO SECS-P/03 03/09/1964 03/01/2005

72 SARTOR Nicola Univ. VERONA SECS-P/03 14/03/1953 01/02/2000

73 SILVESTRI Paolo Univ. MODENA e R. E. SECS-P/03 LISTA 18/05/1952 01/12/2005

74 SOBBRIO Giuseppe Univ. MESSINA SECS-P/03 26/07/1942 01/11/1980

75 STROFFOLINI Francesca Univ. NAPOLI SECS-P/03 23/04/1964 01/03/2005

76 TOSO Stefano Univ. BOLOGNA SECS-P/03 11/08/1958 01/10/2006

77 TRIMARCHI Michele Univ. CATANZARO SECS-P/03 17/12/1956 01/11/2002

78 TROISI Antonio Univ. FOGGIA SECS-P/03 05/04/1939 01/10/2001

79 TRUPIANO Gaetana Univ. ROMA TRE SECS-P/03 03/08/1941 01/11/2002

80 VAGLIASINDI Pietro Univ. PARMA SECS-P/03 22/03/1959 01/11/1999

81 VISCO Vincenzo ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 18/03/1942 01/11/1980

82 VISCONTI PARISIO Lucia Paola Univ. MILANO-BICOCCA SECS-P/03 LISTA 23/11/1964 01/03/2005

83 VITALETTI Giuseppe Univ. TUSCIA SECS-P/03 13/03/1950 01/11/1999

84 ZANARDI Alberto Univ. BOLOGNA SECS-P/03 19/11/1960 01/11/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN
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Elettorato Definitivo - II votazione suppletiva

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ARACHI Giampaolo Univ. del SALENTO SECS-P/03 titolare 25/04/1966 01/01/2005

2 ARTONI Roberto Univ. Bocconi MILANO SECS-P/03 titolare 28/06/1942 01/11/1980

3 BALESTRINO Alessandro Univ. PISA SECS-P/03 titolare 12/07/1962 01/10/2002

4 BARILETTI Antonio Univ. CASSINO SECS-P/03 titolare 30/11/1945 01/11/1999

5 BERNARDI Luigi Univ. PAVIA SECS-P/03 titolare 03/04/1946 30/10/1986

6 BERNASCONI Michele Univ. VENEZIA SECS-P/03 titolare 27/03/1961 01/10/2000

7 BISES Bruno Univ. ROMA TRE SECS-P/03 titolare 10/10/1949 11/10/1986

8 BONDONIO Piervincenzo Univ. TORINO SECS-P/03 titolare 25/06/1942 01/11/2001

9 BORDIGNON Massimo Univ. Catt. S.Cuore SECS-P/03 titolare 14/11/1957 01/10/2001

10 BOSCO Bruno Paolo Univ. MILANO-BICOCCA SECS-P/03 titolare 03/09/1953 01/11/2000

11 BOSI Paolo Univ. MODENA e R. E. SECS-P/03 titolare 03/10/1942 01/04/1976

12 BROSIO Giorgio Univ. TORINO SECS-P/03 titolare 11/09/1941 01/11/1980

13 BULCKAEN Fabrizio Sc.Sup. S.Anna PISA SECS-P/03 titolare 24/05/1943 11/10/1986

14 BURATTI Carlo Univ. PADOVA SECS-P/03 titolare 11/06/1947 01/11/1990

15 BUSANA BANTERLE Clara Univ. TRIESTE SECS-P/03 titolare 25/02/1951 01/11/1999

16 CAMPA Giuseppe ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 19/03/1939 01/03/1971

17 CARAMELLI Vincenzino Univ. TORINO SECS-P/03 titolare 11/06/1942 01/11/1980

18 CATANOSO Pasquale Univ. Mediterranea SECS-P/03 titolare 28/05/1953 17/01/2005

19 CAVALIERE Alberto Univ. PAVIA SECS-P/03 titolare 27/06/1958 23/12/2002

20 CEREA Gianfranco Univ. TRENTO SECS-P/03 titolare 22/09/1948 11/10/1986

21 CREACO Salvatore Antonio Univ. CATANIA SECS-P/03 titolare 18/11/1947 01/11/2002

22 DA EMPOLI Domenico ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 24/09/1941 01/12/1975

23 DALLERA Giuseppe Francesco Univ. PERUGIA SECS-P/03 titolare 23/01/1948 11/10/1986

24 DARDANONI Valentino Univ. PALERMO SECS-P/03 titolare 04/02/1959 01/09/2000

25 DE BONIS Valeria Univ. PISA SECS-P/03 titolare 16/02/1964 01/12/2005

26 DE FRAJA Giovanni ROMA "Tor Vergata" SECS-P/03 titolare 09/04/1960 29/12/2006

27 DI MAIO Amedeo "L'Orientale" NAPOLI SECS-P/03 titolare 09/06/1948 01/11/2001

28 DI MAJO Antonio Univ. ROMA TRE SECS-P/03 titolare 06/05/1942 11/10/1986

29 DOSI Cesare Univ. PADOVA SECS-P/03 titolare 30/01/1960 01/11/2001

30 FAUSTO Domenicantonio Univ. NAPOLI SECS-P/03 titolare 18/12/1940 01/11/1980

31 FEDELI Silvia ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 12/03/1964 01/11/2002
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32 FIORENTINI Gianluca Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 09/07/1962 01/11/2000

33 FLORIO Massimo Univ. MILANO SECS-P/03 titolare 28/01/1953 01/10/2000

34 FRANZONI Luigi Alberto Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 24/11/1965 01/10/2005

35 GALEOTTI Gianluigi ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 26/08/1941 01/11/1980

36 GIANNINI Silvia Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 11/12/1952 01/11/1990

37 GIOVANNONI Fosco Paolo Univ. SIENA SECS-P/03 titolare 28/10/1946 01/10/2001

38 GORINI Stefano ROMA "Tor Vergata" SECS-P/03 titolare 26/10/1942 01/11/1980

39 GUERRA Maria Cecilia Univ. MODENA e R. E. SECS-P/03 titolare 06/12/1957 01/09/2000

40 LEVAGGI Rosella Univ. BRESCIA SECS-P/03 titolare 08/10/1962 01/11/2000

41 LONGOBARDI Ernesto Univ. BARI SECS-P/03 titolare 19/06/1949 01/11/1990

42 MARE' Mauro Univ. TUSCIA SECS-P/03 titolare 17/10/1959 01/11/2001

43 MARRELLI Massimo Univ. NAPOLI SECS-P/03 titolare 30/09/1945 01/11/1980

44 MAZZA Isidoro Univ. CATANIA SECS-P/03 titolare 16/03/1961 01/02/2005

45 MURARO Gilberto Univ. PADOVA SECS-P/03 titolare 06/12/1939 01/11/1980

46 NAVARRA Pietro Maria Univ. MESSINA SECS-P/03 titolare 30/08/1968 04/05/2005

47 OSCULATI Franco Univ. PAVIA SECS-P/03 titolare 29/07/1947 11/10/1986

48 PALADINI Ruggero ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 11/07/1942 01/11/1980

49 PANELLA Giorgio Univ. PAVIA SECS-P/03 titolare 08/09/1945 01/10/2000

50 PANTEGHINI Paolo Univ. BRESCIA SECS-P/03 titolare 13/07/1965 01/03/2005

51 PARISI Francesco Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 31/05/1962 03/12/2002

52 PATRIZII Vincenzino Univ. FIRENZE SECS-P/03 titolare 27/09/1955 01/09/2000

53 PETRETTO Alessandro Univ. FIRENZE SECS-P/03 titolare 09/05/1945 01/11/1980

54 PIACENTINO Diego Univ. MACERATA SECS-P/03 titolare 17/06/1944 01/11/2000

55 PIGNATARO Giacomo Univ. CATANIA SECS-P/03 titolare 23/02/1963 01/11/2002

56 PISAURO Giuseppe ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 02/07/1955 01/11/2000

57 PULITINI Francesco Univ. SIENA SECS-P/03 titolare 22/05/1947 01/11/1990

58 REVELLI Federico Univ. TORINO SECS-P/03 titolare 26/06/1969 01/10/2006

59 RIZZI Dino Univ. VENEZIA SECS-P/03 titolare 07/03/1956 01/09/2000

60 RIZZO Romilda Univ. CATANIA SECS-P/03 titolare 21/10/1954 01/11/1990

61 ROBOTTI Lorenzo Politecnica MARCHE SECS-P/03 titolare 19/11/1945 23/10/1986

62 SANTAGATA Walter Univ. TORINO SECS-P/03 titolare 13/04/1945 01/11/1999

63 SANTONI Michele Univ. MILANO SECS-P/03 titolare 03/09/1964 03/01/2005
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64 SARTOR Nicola Univ. VERONA SECS-P/03 titolare 14/03/1953 01/02/2000

65 SOBBRIO Giuseppe Univ. MESSINA SECS-P/03 titolare 26/07/1942 01/11/1980

66 STROFFOLINI Francesca Univ. NAPOLI SECS-P/03 titolare 23/04/1964 01/03/2005

67 TOSO Stefano Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 11/08/1958 01/10/2006

68 TRIMARCHI Michele Univ. CATANZARO SECS-P/03 titolare 17/12/1956 01/11/2002

69 TROISI Antonio Univ. FOGGIA SECS-P/03 titolare 05/04/1939 01/10/2001

70 TRUPIANO Gaetana Univ. ROMA TRE SECS-P/03 titolare 03/08/1941 01/11/2002

71 VAGLIASINDI Pietro Univ. PARMA SECS-P/03 titolare 22/03/1959 01/11/1999

72 VISCO Vincenzo ROMA "La Sapienza" SECS-P/03 titolare 18/03/1942 01/11/1980

73 VITALETTI Giuseppe Univ. TUSCIA SECS-P/03 titolare 13/03/1950 01/11/1999

74 ZANARDI Alberto Univ. BOLOGNA SECS-P/03 titolare 19/11/1960 01/11/2001
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Settore: SECS-P/04 - Storia del pensiero economico
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 ASSO Pier Francesco Univ. PALERMO SECS-P/04 26/05/1958 14/12/2001

2 AUGELLO Massimo Mario Univ. PISA SECS-P/04 08/07/1949 01/02/1995

3 BIANCHINI Marco Univ. PARMA SECS-P/04 27/09/1946 29/10/1986

4 BINI Piero Univ. ROMA TRE SECS-P/04 LISTA 01/01/1949 14/02/2000

5 DI BATTISTA Francesco Univ. BARI SECS-P/04 26/05/1942 16/12/2001

6 FAUCCI Riccardo Univ. PISA SECS-P/04 LISTA 10/07/1945 01/11/1980

7 GIOIA Vitantonio Univ. del SALENTO SECS-P/04 LISTA 27/05/1949 17/01/1995

8 GIOLI Gabriella Univ. FIRENZE SECS-P/04 28/12/1941 01/11/2002

9 GUIDI Marco Enrico Luigi Univ. PISA SECS-P/04 LISTA 23/07/1958 01/09/2002

10 LI DONNI Anna Univ. PALERMO SECS-P/04 01/04/1946 31/05/2005

11 MAGLIULO Antonio LUSPIO - ROMA SECS-P/04 STR. 17/02/1962 01/03/2010

12 PARISI Daniela Fernanda Univ. Catt. S.Cuore SECS-P/04 28/08/1951 01/03/2005

13 PAVANELLI Giovanni Univ. TORINO SECS-P/04 11/07/1957 01/10/2005

14 PESCIARELLI Enzo Politecnica MARCHE SECS-P/04 LISTA 21/04/1948 29/12/1994

15 RAFFAELLI Tiziano Univ. PISA SECS-P/04 13/11/1950 01/12/2005

16 REALFONZO Riccardo Univ. SANNIO (BN) SECS-P/04 29/07/1964 01/05/2002

17 ROGGI Piero Univ. FIRENZE SECS-P/04 21/11/1941 01/11/1980

18 ROSSELLI Annalisa ROMA "Tor Vergata" SECS-P/04 M.DES 09/12/1949 01/11/2000

19 TRAVAGLIANTE Giuseppa Giovanna Univ. CATANIA SECS-P/04 01/06/1951 01/02/2005

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN
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Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ASSO Pier Francesco Univ. PALERMO SECS-P/04 titolare 26/05/1958 14/12/2001

2 AUGELLO Massimo Mario Univ. PISA SECS-P/04 titolare 08/07/1949 01/02/1995

3 BIANCHINI Marco Univ. PARMA SECS-P/04 titolare 27/09/1946 29/10/1986

4 DI BATTISTA Francesco Univ. BARI SECS-P/04 titolare 26/05/1942 16/12/2001

5 GIOLI Gabriella Univ. FIRENZE SECS-P/04 titolare 28/12/1941 01/11/2002

6 LI DONNI Anna Univ. PALERMO SECS-P/04 titolare 01/04/1946 31/05/2005

7 PARISI Daniela Fernanda Univ. Catt. S.Cuore SECS-P/04 titolare 28/08/1951 01/03/2005

8 PAVANELLI Giovanni Univ. TORINO SECS-P/04 titolare 11/07/1957 01/10/2005

9 RAFFAELLI Tiziano Univ. PISA SECS-P/04 titolare 13/11/1950 01/12/2005

10 REALFONZO Riccardo Univ. SANNIO (BN) SECS-P/04 titolare 29/07/1964 01/05/2002

11 ROGGI Piero Univ. FIRENZE SECS-P/04 titolare 21/11/1941 01/11/1980

12 TRAVAGLIANTE Giuseppa Giovanna Univ. CATANIA SECS-P/04 titolare 01/06/1951 01/02/2005
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Settore: SPS/14 - Storia e istituzioni dell'Asia
Bandi previsti:2
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 MAZZEI Franco "L'Orientale" NAPOLI SPS/14 28/09/1939 01/11/1980

2 PIACENTINI Valeria Univ. Catt. S.Cuore SPS/14 24/11/1940 01/11/1980

3 PUDDINU Paolo Univ. SASSARI SPS/14 16/04/1946 01/10/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BRECCIA Alfredo Univ. ROMA TRE SPS/06 affine 28/11/1941 01/11/1980

2 DE LEONARDIS Massimo Univ. Catt. S.Cuore SPS/06 affine 29/09/1949 01/10/2002

3 DE ROBERTIS Antonio Giulio Maria Univ. BARI SPS/06 affine 02/08/1945 01/11/1991

4 DUCE Alessandro Univ. PARMA SPS/06 affine 05/02/1941 30/12/2004

5 GALLUPPI Massimo "L'Orientale" NAPOLI SPS/06 affine 25/11/1940 01/11/2000

6 GARZIA Italo Univ. BARI SPS/06 affine 18/06/1945 01/11/1991

7 IGNESTI Giuseppe LUMSA - ROMA SPS/06 affine 24/08/1942 01/11/1990

8 LEFEBVRE D'OVIDIO Francesco ROMA "La Sapienza" SPS/06 affine 03/05/1951 01/01/2005

9 MENEGUZZI Carla Univ. PADOVA SPS/06 affine 17/04/1941 01/03/2002

10 MOFFA Claudio Univ. TERAMO SPS/06 affine 10/12/1947 01/10/2000

11 NUTI Leopoldo Univ. ROMA TRE SPS/06 affine 18/06/1958 01/11/2000

12 OLLA Maria Paola Univ. MILANO SPS/06 affine 18/08/1945 21/08/1986

13 PIZZIGALLO Matteo Univ. NAPOLI SPS/06 affine 17/07/1950 01/11/2001

14 RICCARDI Luca Univ. CASSINO SPS/06 affine 15/02/1960 01/09/2005
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15 SAIU Liliana Univ. CAGLIARI SPS/06 affine 11/08/1944 01/05/2005

16 TOSI Luciano Univ. PERUGIA SPS/06 affine 25/11/1946 01/11/1990

17 VARSORI Antonio Univ. PADOVA SPS/06 affine 08/08/1951 01/09/2000

Liste sorteggiabili (parziale)
N° Cognome Nome Ateneo Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 DONNO Antonio Univ. del SALENTO SPS/06 affine 01/06/1946 01/11/1994

2 GUDERZO Massimiliano Univ. FIRENZE SPS/06 affine 03/10/1964 01/11/2001

3 MAZZEI Franco "L'Orientale" NAPOLI SPS/14 titolare 28/09/1939 01/11/1980

4 PIACENTINI Valeria Univ. Catt. S.Cuore SPS/14 titolare 24/11/1940 01/11/1980

5 PUDDINU Paolo Univ. SASSARI SPS/14 titolare 16/04/1946 01/10/2000

6 ROSSI Gianluigi ROMA "La Sapienza" SPS/06 affine 30/05/1941 30/10/1986
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